О создании рабочей группы для выработки предложений по реализации рекомендаций
Фракции Народно-демократической партии "Нур Отан"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 24 января 2008 года N 19-р
       В целях выработки предложений по реализации рекомендаций Фракции
Народно-демократической партии "Нур Отан":
      1. Создать рабочую группу в составе согласно приложению.
      2. Рабочей группе в срок до 1 апреля 2008 года внести на рассмотрение
Правительства Республики Казахстан предложения по реализации рекомендаций
Фракции Народно-демократической партии "Нур Отан".
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан Шукеева У.Е.
      Премьер-Министр                            К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  р а с п о р я ж е н и ю  П р е м ь е р - М и н и с т р а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 24 января 2008 года N 19-р
      Сноска. Состав рабочей группы с изменениями, внесенными распоряжением
Премьер-Министра РК от 19 февраля 2008 года N 39-р .
                     С о с т а в  р а б о ч е й  г р у п п ы
              по  реализации  рекомендаций Фракции
        Народно-демократической партии "Нур Отан"
Шукеев                     -  Заместитель Премьер-Министра
Умирзак Естаевич             Республики Казахстан, руководитель
Султанов                   - Министр экономики и бюджетного
Бахыт Турлыханович           планирования Республики Казахстан,
                             заместитель руководителя
Мамытбеков                 - Заместитель Руководителя Канцелярии
Асылжан Сарыбаевич           Премьер-Министра Республики Казахстан,
                             заместитель руководителя
Колышпаева                 - директор Департамента стратегического
Нина Георгиевна              анализа и планирования Министерства
                             экономики и бюджетного планирования
                             Республики Казахстан, секретарь

Дуйсенова                  - ответственный секретарь Министерства
Тамара Босымбековна          труда и социальной защиты населения
                             Республики Казахстан
Нусупова                   -  вице-министр здравоохранения
Асем Бековна                 Республики Казахстан
Советский                  -  ответственный секретарь
Вячеслав Крестьянович        Министерства индустрии и торговли
                             Республики Казахстан
Султангазин                -  ответственный секретарь
Ануарбек Жалелович           Министерства финансов
                             Республики Казахстан
Шокаманов                  - ответственный секретарь Агентства
Юрий Камирович               Республики Казахстан по статистике
Айтжанов                   - вице-министр сельского хозяйства
Дулат Нулиевич               Республики Казахстан
Касымов                    -  вице-министр внутренних дел
Калмуханбет                   Республики  Казахстан
Нурмуханбетович
Б е к е т а е в                    -  в и ц е - м и н и с т р  ю с т и ц и и
Марат Бакытжанович           Республики Казахстан
Бабакумаров                -  ответственный секретарь
Ержан Жалбакович             Министерства культуры и информации
                             Республики Казахстан
Турганов                   -  вице-министр энергетики и
Дуйсенбай Нурбаевич          минеральных ресурсов
                             Республики Казахстан
Ускенбаев                  -  вице-министр туризма и спорта
Кайрбек Айтбаевич            Республики Казахстан
Шамшидинова                - вице-министр образования и науки
Куляш Ногатаевна             Республики Казахстан
Лукин                      - заместитель Председателя Агентства
Андрей Иванович              Республики Казахстан по борьбе с
                             экономической  и  коррупционной
                             преступностью (финансовая полиция)
                             (по согласованию)
Раимбеков                  - заместитель Председателя Агентства
Каналбек Утжанович           Республики Казахстан по управлению
                             земельными ресурсами

Смагулов                   - заместитель Председателя Агентства
Кайрат Молдрахманович        Республики Казахстан по регулированию
                             естественных монополий
Егимбаева                  - Заведующая Юридическим отделом
Жанна Дачеровна              Канцелярии Премьер-Министра
                             Республики Казахстан
Раимбеков                  - Заведующий Отделом организационно-
Сайлаухан Газизович          инспекторской работы и
                             территориального развития Канцелярии
                             Премьер-Министра Республики Казахстан
Ежов                       - Заведующий Отделом макроэкономического
Владислав Николаевич         анализа и программного мониторинга
                             К а н ц е л я р и и  П р е м ь е р - М и н и с т р а
                             Республики Казахстан
Громов                     - заместитель Председателя Народно-
Сергей Николаевич            демократической партии "Нур Отан"
                             (по согласованию)
Нехорошев                  - заместитель Руководителя Фракции
Владимир Анфианович          Народно-демократической партии
                             "Нур Отан"  в  Мажилисе  Парламента
                             Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                             (по согласованию)
Жамаубаев                  - директор Департамента координации
Ерулан Кенжебекович          Национального Банка Республики
                             Казахстан (по согласованию)
Сапаров                    -  заведующий Отделом правового
Ерлан Аскербекович           обеспечения Верховного Суда
                             Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                             (по согласованию)
Испанов                    - исполняющий обязанности Председателя
Ильяс Сапарбекович           Комитета по судебному администрированию
                             при Верховном Суде Республики Казахстан
                             (по согласованию)
Нурпеисов                  - исполняющий обязанности начальника
Сапарбек Айтуович            Департамента по надзору за законностью
                             в деятельности государственных органов
                             Генеральной прокуратуры Республики
                             Казахстан (по согласованию)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан